2

[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.02.2025
	№310

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 10.04.2019 № 392 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района»

В соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, постановлением правительства Тульской области от 28.12.2018 № 580 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Тульской области», Правилами благоустройства территории муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденными решением Собранием депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района от 25.01.2019 № 6/28, на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Плавский район от 10.04.2019 № 392 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- включить контейнерную площадку, расположенную по адресу: г. Плавск, ул. Заводская, зд. 32а (около остановки) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района;
- исключить контейнерные площадки, расположенные по адресам: Плавск, ул. Чкалова, д. 7, из реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Плавск Плавского района.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп. Цуканова Вера Викторовна
тел.: 8-487-52-2-35-89
image1.png